
List technických údajů
Dvousložková protipožární pěna PYROSIT® NG

Objednací číslo: 7203800

Dvousložková protipožární pěna PYROSIT® NG v kartuši, včetně 2 směšovacích
trubic.

Pro vytvoření kabelových a kombinovaných ucpávek v interiéru; Zpracování
koaxiální kartuše 5:1 musí být provedeno kartušovými pistolemi FBS-PH nebo
FBS-PA.

Kartuše lze uzavřít a skladovat nastojato po dobu až 12 měsíců při teplotách
+5°C až +30°C v suchých a nezamrzajících místnostech.

Zpracování produktů obsahujících diisokyanát vyžaduje školení v souladu s
nařízením REACH (ES) 1907/2006 ve znění nařízení (EU) 2020/1149 ze 4. srp-
na 2020. Školení mohou probíhat online. Související pokyny najdete
v technických informacích v části souborů ke stažení u daného výrobku.

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7203800
FBS-S
Protipožární pěna
v kartuši
OBO
380ml
1
Množství
64,6 kg
kg/100 párů

Technické  údaje
Provedení
Obsah
Forma dodání

Protipožární pěna
380 ml
Kartuše

1 OBO | 17.05.2024


